
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 1 – ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

30 января 2018 г. № 33

«О проекте решения Собрания 

депутатов 1-го Поныровского сельсовета 

«О целесообразности изменения границ муниципального 

образования «1-ый Поныровский сельсовет» 

Поныровского района Курской области»

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 84 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Закона Курской области от 31.10.2006 г № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности
в Курской области», Закона Курской области от 21.12.2005 N 99-ЗКО "О порядке рассмотрения 
вопросов преобразования муниципальных образований в Курской области и изменения границ 
муниципального образования", «Устава муниципального образования «1-ый Поныровский 
сельсовет», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «1-ый 
Поныровский сельсовет», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного 
законодательства

Собрание депутатов 1-го Поныровского сельсовета р е ш и л о:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета «О 
целесообразности изменения границ муниципального образования «1-ый Поныровский сельсовет» 
согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов 1-го Поныровского 
сельсовета «О целесообразности изменения границ муниципального образования «1-ый 
Поныровский сельсовет» на 06 марта 2018 года в 10 часов 00 минут в здании администрации 1-го 
Поныровского сельсовета, находящегося по адресу: ул. Майоровка, д. 2, с.1-е Поныри Поныровского 
района Курской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 1-го Поныровского 
сельсовета Поныровского района Курской области Бородкину О.И.

Председатель Собрания депутатов

1-го Поныровского сельсовета Поныровского

района Курской области В.И. Беленкова

Глава 1-го Поныровского сельсоветаО.И. Бородкина 


